
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3045

DETERMINA
N. 2739 DEL 29/11/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Barbaro Miriam

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI 
DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEI 
QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON EVENTUALE OPZIONE DI 
RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308



Pagina 2 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che

- con determina dirigenziale n. 1519 del 30.07.2021 sono stati aggiudicati alla Cooperativa LA 
CASETTA Soc. Coop. Sociale a.r.l., il servizio relativo alla gestione e al coordinamento delle 
attività del centro di aggregazione polifunzionale “LA LOCOMOTIVA” del quartiere Ferrovieri, 
per il periodo di due anni a decorrere dal 13.8.2021;
- con determina dirigenziale n. 2117 del 19.11.2019 sono stati aggiudicati alla Cooperativa LA 
CASETTA Soc. Coop. Sociale a.r.l., i servizi di gestione e coordinamento delle attività del Centro 
di Aggregazione Polifunzionale del quartiere Laghetto – Via Lago di Pusiano, oggetto della 
presente determinazione, per il periodo dal 1.12.2019 al 31.12.2021, prorogabile per un ulteriore 
anno;
- a seguito dell'avvento della pandemia da COVID-19, con comunicazione pgn. 199916 del 
22.12.2021, è stato disposto come nuovo termine di conclusione contrattuale il 12.08.2022, 
richiamati integralmente i verbali di sospensione dell’esecuzione del contratto per ragioni 
eccezionali ex art. 107 del D. Lgs n. 50/2016, a partire dal 26.10.2020 fino al 07.06.2021 e,  vista la 
ripresa da parte dell’esecutore LA CASETTA Soc. Coop. Sociale a.r.l con sede a Caldogno in via 
Roma, 147, di tutte le attività del servizio precedentemente sospese, a far data dal 07.06.2021, con 
conseguente quantificazione della sospensione totale del servizio in 224 (duecentoventiquattro) 
giorni;
- con determina n.1596 del 12.07.2022 si è ritenuto di rinnovare l’affidamento del servizio in 
oggetto per un ulteriore anno, a fronte della rilevazione del buon operato de LA CASETTA Soc. 
Coop. Sociale a.r.l e della disponibilità di quest'ultima a proseguire nella realizzazione delle attività 
previste da contratto per il periodo dal 13.08.2022 al 12.08.2023;



Pagina 3 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Rilevato che in data 04.08.2023 con pgn. 135492/2023 è stato pubblicato l'avviso esplorativo 
finalizzato all’acquisizione di manifestazione di interesse per l’individuazione di operatori 
economici interessati ad essere invitati alla procedura negoziata, ai sensi dell’art.50 c.1 lett. e) del 
D.lgs 36/2023, per l’affidamento del servizio di gestione e coordinamento delle attività dei centri di 
aggregazione polifunzionale dei quartieri Ferrovieri e Laghetto - per il periodo di 36 mesi con 
eventuale opzione di rinnovo di ulteriori 24 mesi, intendendo così uniformare i servizi e le attività 
proposte e offerte da entrambi i centri di aggregazione, accomunati dalla medesima vocazione di 
offrire spazi di aggregazione per la popolazione delle due zone e della città di ogni fascia di età e la 
possibilità di svolgere attività individuali e collettive, secondo le esigenze e gli interessi dei 
cittadini;

Dato atto che
- con determina n.1868 del 04.08.2023 si è ritenuto di prorogare, nelle more dell’espletamento della 
procedura avviata con la pubblicazione del sopra citato Avviso, per il periodo dal 13.8.2023 al 
31.12.2023, il contratto con la Cooperativa LA CASETTA Soc. Coop. Sociale a.r.l., per i servizi di 
gestione e coordinamento delle attività del Centro di Aggregazione Polifunzionale del quartiere 
Laghetto – Via Lago di Pusiano;
- con determina n.1873 del 07.08.2023 si è ritenuto di prorogare, nelle more dell’espletamento della 
procedura avviata con la pubblicazione del sopra citato Avviso,per il periodo dal 13.8.2023 al 
31.12.2023, il contratto con  la Cooperativa LA CASETTA Soc. Coop. Sociale a.r.l., per il servizio  
relativo alla gestione e al coordinamento delle attività del centro di aggregazione polifunzionale 
“LA LOCOMOTIVA” del quartiere Ferrovieri;

Atteso quanto sopra si ritiene opportuno avviare una procedura negoziata ai sensi dell’art.50 c.1 

lett. e) del D.lgs 36/2023, approvando nel contempo lo schema di Lettera Invito e relativi allegati, 

agli atti dell’Ente;



Pagina 4 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che:

- il servizio ha per oggetto la concessione dei locali dei centri di aggregazione denominati “La 

Locomotiva” nel quartiere dei Ferrovieri, “Lagorà” nel quartiere di Laghetto, per la gestione e il 

coordinamento delle attività rivolte alle diverse fasce di età della popolazione, in collaborazione con 

le associazioni del territorio, per almeno 30 ore di apertura al pubblico nell’arco della settimana per 

ciascun centro.

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Lettera Invito appositamente predisposta e 

agli atti dell’Ente;

- la scelta del contraente viene effettuata mediante procedura negoziata e con le modalità di cui 

all’art.50 c.1 lett. e) del D.lgs 36/2023, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

Verificato che il servizio in oggetto non è disponibile all'interno del catalogo dei prodotti/servizi 

pubblicato sul MEPA, poiché non afferibile ad un unico o prevalente codice CPV, e che non sono 

attive Convenzioni Consip, di cui all’art. 26, comma 1 della Legge n.488/1999 e s.m.i. aventi a 

oggetto servizi comparabili a quelli della presente procedura;

Rilevato che come previsto dall’art.5 dell’Avviso di manifestazione d’interesse (pgn. 135492/2023) 

l’Amministrazione ha facoltà di procedere con l’invio della lettera d’invito alla presentazione 

dell’offerta anche in presenza di un’unica manifestazione di interesse, purché ritenuta valida;

Dato atto che entro il termine previsto dal sopra citato Avviso è pervenuta una sola manifestazione 

di interesse registrata con pgn.137048/2023;



Pagina 5 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Acquisita in data 27.11.2023 (PGN 199218/2023) la dichiarazione di assenza di ipotesi, anche 

potenziali, di conflitto di interessi resa dal RUP dott.ssa Federica Fontana, per la presente 

procedura;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA



Pagina 6 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

1) di indire, per le motivazioni illustrate in premessa, procedura negoziata ai sensi dell’art.50 c.1 

lett. e) del d.lgs 36/2023, avente ad oggetto l’affidamento del servizio di gestione e coordinamento 

delle attività dei centri di aggregazione polifunzionale dei quartieri Ferrovieri e Laghetto - per il 

periodo di 36 mesi con eventuale opzione di rinnovo di ulteriori 24 mesi, secondo le caratteristiche 

descritte nella Lettera d’invito, conservata agli atti dell’Ente;

2) di utilizzare quale criterio di aggiudicazione, quello dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa, tenendo conto, come previsto dall’art.108 c.2 e c.5 del D. Lgs. 36/2023, della sola 

offerta tecnica, cui potranno essere attribuiti al massimo 100 punti suddivisi come segue, ferma 

restando la facoltà dell’Amministrazione di non procedere con l’aggiudicazione se non verrà 

raggiunto il punteggio minimo di 70/100:

DESCRIZIONE - OFFERTA TECNICA PUNTEGGIO 
PREVISTO

Progetto tecnico - organizzativo relativo alla gestione dei centri
Descrizione del progetto di attività di gestione di entrambi i centri, con riferimento a:
- la varietà nella tipologia delle attività previste per ciascun centro (max 10 punti);
- l’articolazione del programma proposto e il suo svolgimento (max 10 punti);
- le soluzioni organizzative e gestionali adottate (max 10 punti);
- l’innovatività delle proposte (max 10 punti);
- le strategie di comunicazione e di promozione delle attività verso i cittadini (max 10 
punti);
- le modalità e tecniche di coinvolgimento dei partecipanti (max 10 punti);

 MAX 60

Esperienza di gestione per il servizio in gara
Esperienza nel settore specifico a cui sono destinati gli spazi derivante da esperienze nella 
gestione di servizi similari per tipologia e dimensione, senza contestazioni da parte del 
committente

MAX 5

a) per ogni anno di gestione di spazi di proprietà pubblica  
1 punto/anno

b) per ogni anno di gestione di spazi di proprietà privata
0.5 punto/anno



Pagina 7 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Numero dei soggetti esterni pubblici e/o privati, gruppi formali e informali senza scopo 
di lucro, associazioni a carattere sociale, sportivo, culturale coinvolti per realizzare il 
programma di attività, indicando per ciascuno la tipologia di attività prevista e le modalità 
di svolgimento

1 punto per ogni soggetto coinvolto

MAX 15

Modalità e strumenti di monitoraggio e valutazione delle attività e del grado di 
soddisfacimento dell’utenza

MAX 5

Tipologia e qualifica delle figure professionali impiegate a vario titolo in relazione alle 
attività proposte ed alla gestione e coordinamento del servizio

MAX 15

PUNTEGGIO TOTALE MAX 100

Metodo di attribuzione del punteggio dell'offerta tecnico-qualitativa:

In punteggi relativi all'offerta tecnica saranno attribuiti sulla base degli elementi di valutazione 

sopra indicati, avuto riguardo ai relativi pesi, mediante l'attribuzione discrezionale di coefficienti 

variabili tra 0 e 1, da parte di ciascun commissario di gara. Di seguito sono riportati i giudizi e i 

corrispondenti coefficienti:

Giudizio Coefficiente

Eccellente 1

Ottimo 0,90

Distinto 0,80

Molto buono 0,70

Buono 0,60

Discreto 0,50

Più che sufficiente 0,40

Sufficiente 0,30

Non del tutto sufficiente 0,20

Insufficiente 0,10

Non valutabile o assente 0,00



Pagina 8 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dopo che ogni commissario avrà attribuito il coefficiente a ciascun concorrente, verrà calcolata la 

media dei coefficienti attribuiti. Quindi, verrà assegnato il valore “1” al coefficiente più elevato e 

verranno di conseguenza riparametrati tutti gli altri coefficienti;

3) di porre quale valore di aggiudicazione della gara l'importo annuo di euro 32.000,00 (IVA 

esclusa) comprensivo dei costi per la sicurezza e delle misure idonee ad eliminare o 

ridurre i rischi da interferenze principalmente di natura organizzativa e gestionale. Sarà 

in ogni caso necessario indicare, pena l’esclusione ai sensi dell’art. 108 c. 9 del DLgs 

36/2023 i costi della manodopera e gli oneri aziendali per l’adempimento delle 

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro;

4) di dare atto che per partecipare alla gara i soggetti intenzionati a concorrere alla procedura 

negoziata, come da avviso (pgn. 135492/2023) e da Dichiarazione possesso dei requisiti secondo 

modello DGUE (All. 1 alla Lettera d’Invito agli atti dell’Ente) resa ai sensi degli articoli 46 e 47 

del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e ss.mm. ii., dove in particolare l’Operatore Economico 

autocertifica:

1. che non ricorre nei confronti del concorrente alcuna delle cause di esclusione dalle gare 

elencate agli artt. 94 e ss. del D.Lgs. 36/2023.

A norma di quanto dispone l’art. 94 del D. Lgs. 36/2023 il concorrente è tenuto ad indicare, con 

riferimento a tutte le persone fisiche di cui al comma 3 dell’articolo stesso, le condanne riportate, 

comprese quelle per le quali sia stato concesso il beneficio della non menzione;

2. che nei propri confronti non è stata applicata la sanzione interdittiva di cui all’art. 9, comma 2, 

lett. c) del D. Lgs. 231/2001 o altra sanzione che comporta divieto a contrarre con la Pubblica 

Amministrazione;



Pagina 9 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3. di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comunque di non aver 

attribuito incarichi ad ex dipendenti del Comune che hanno esercitato poteri autoritativi o 

negoziali per conto del  Comune di Vicenza nei confronti degli operatori medesimi per il triennio 

successivo alla cessazione del rapporto;

4. di avere preso conoscenza, di accettare e rispettare senza riserva e condizione alcuna, tutte le 

clausole della lettera d’invito e dei relativi allegati;

5. di assumere, in caso di aggiudicazione, l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i., pena la nullità del contratto;

6. di impegnarsi, e per suo tramite, i propri dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, in caso 

di aggiudicazione, pena la risoluzione del contratto, al rispetto degli obblighi di condotta previsti 

dal codice di comportamento dei dipendenti pubblici di cui al DPR n. 62/2013 e dal codice di 

comportamento del Comune di Vicenza adottato con deliberazione della Giunta comunale n. 16 

del 28.1.2014;

7. di impegnarsi a rispettare tutte le clausole pattizie di cui al protocollo di legalità sottoscritto 

dalla Regione Veneto con le Prefetture del Veneto in data 23.7.2014 ai fini della prevenzione dei 

tentativi d'infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavoro, 

servizi e forniture, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 224 del 21.10.2014, 

consultabile sul sito della Giunta regionale;

8. di essere regolarmente iscritta ai relativi albi/registri nazionali, se esistenti, con n. iscrizione 

__________________ dal ___________;

9. di rispettare le norme contrattuali di settore per i dipendenti e/o soci lavoratori, con particolare 

riferimento ai minimi contrattuali;



Pagina 10 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

10. di provvedere ad idonea assicurazione del personale impiegato (polizza infortunio personale 

e RC), intendendosi l’Amministrazione ed il suo personale indenne e sollevati da ogni 

responsabilità al riguardo;

11. che il responsabile del servizio oggetto di affidamento è individuato nella figura del 

sig./sig.ra  _______________________________________________;

12. che il concorrente, se dovuto, mantiene le seguenti posizioni previdenziali ed assicurative e 

che è in regola con i versamenti ai predetti enti:

- INPS: sede di ___________________________ matricola n. _____________________

- INAIL: sede di ___________________________ matricola n. _____________________

- Agenzia delle Entrate competente per territorio _________________________________

- di applicare il C.C.N.L. Cooperative Sociali o in alternativa il C.C.N.L. 

__________________________________ con garanzie equivalenti;

13. di essere in regola, se dovuto, con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili 

(L. 68/1999) ovvero

che non è tenuto al rispetto delle norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili (L. 

68/1999), avendo alle dipendenze un numero di lavoratori inferiore a quindici, ovvero

che la società, avendo alle dipendenze un numero di lavoratori compreso tra 15 e 35 e non 

avendo proceduto – successivamente al 18.1.2000 – ad assunzioni che abbiano incrementato 

l’organico, non è attualmente obbligato a presentare il prospetto informativo di cui all’art. 9 della 

L. 68/99 (l’ultima delle alternative che precedono può essere utilizzata non oltre 60 giorni dalla 

data della seconda assunzione successiva al 18.1.2000);

14. di aver adempiuto, all’interno della propria azienda agli obblighi di sicurezza previsti dalla 

vigente normativa nonché di essere in possesso dei requisiti di idoneità tecnico-professionale in 

relazione alle prestazioni oggetto di appalto;



Pagina 11 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

15. di essere a conoscenza che, qualora l’Amministrazione comunale non dovesse prevedere più 

il servizio in oggetto per sopravvenuti motivi di pubblico interesse, sospenderà il servizio stesso 

in tutto o in parte, senza che l’aggiudicatario possa avanzare pretese di natura alcuna;

5) di approvare la Lettera d’invito e i relativi allegati, agli atti dell’Ente;

6) di impegnare la spesa totale di € 117.120,00 IVA inclusa [CIG A033232308] al cap. n. 
1005207 “SPESE VARIE PER LE CIRCOSCRIZIONI DI DECENTRAMENTO” del bilancio di 
previsione 2023/2025, dove esiste l’occorrente disponibilità, come segue:
- € 39.040,00 annualità 2024;
- € 39.040,00 annualità 2025;  
- € 39.040,00 annualità 2026;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;



Pagina 12 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

10) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.  

  
 



Pagina 13 di 13                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI CON 
EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/11/2023 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3045

DETERMINA N. 2739 DEL 29/11/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI 
SENSI DELL’ART.50 C.1 LETT.E DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’  DEI CENTRI DI AGGREGAZIONE 
POLIFUNZIONALE DEI QUARTIERI FERROVIERI E LAGHETTO - PER IL PERIODO DI 36 MESI 
CON EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI 24 MESI - CIG A033232308 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

157097 2025 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 39.040,00

157094 2024 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 39.040,00

157098 2026 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 39.040,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 29/11/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 5b0bc7b04fc42eb58d4e966ff83f739b5aefb5a3 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Matteo Maroni
La PO di Ragioneria: --



23.06.27

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1005207
competenza: 39.040,00 

cassa: 39.040,00 

1005207
competenza: 39.040,00 

cassa: 39.040,00 

1005207
competenza: 39.040,00 

cassa: 39.040,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 39.040,00 39.040,00 39.040,00 

cassa: 39.040,00 39.040,00 39.040,00 


	cronoprogramma

